Exaudi nos *Colla.* meā.
Oēs ⁊ misericors deus: ⁊
p̄tētie salutaris p̄tius no
bis dona cōcede. *S. Lectō li.*

In dieb⁹ *Regu. iij. ca. iij.*
illis. Mulier qd̄a clama
bat ad heliseū ppheta dicens.
Seruus tuus vir me⁹ mor
tuus est: ⁊ tu nosti qz seruus
tuus fuit timēs deū. Et ecce
credito: venit: vt tollat duos
filios meos ad seruiendū tibi.
Cui dixit heliseus. Quid
vis vt faciam tibi: Dic mihi

quod habes in domo tua: **At**
 ula rñdit. **N**o habeo ancilla
 tua quicquid in domo mea: nisi
 parum olei quod ungar. **C**ui ait
Vade et pete mutuo ab omnibus
 vicinis tuis vasa vacua non
 pauca: et ingredere: et claude
 ostium: cum intrinsecus fueris tu
 et filij tui: et mitte inde in omnia
 vasa hec: et cum plena fuerint
 tolles. **I**uit itaque mulier et
 clausit ostium super se et super fili-
 os suos. **I**lli offerrebant vasa
 et illa infundebat. **C**umque ple-
 na fuisset vasa: dixit ad filium
 suum. **A**ffer mihi adhuc vas.
Et ille rñdit. **N**o habeo. **S**te-
 ritque oleum. **V**enit autem illa et in-
 dicavit homini dei. **E**t ille **V**ade
 inquit: et vende oleum: et redde cre-
 ditore tuo: tu autem et filij tui vi-
Ab oculis **G**ra. uite de reliquias
 meis me munda dñe: et ab alie-
 nis parte seruo tuo. **S**i mei non
 fuerint dñati tunc immaculatus ero:
 et emundabor a delicto mariano.

In illo tempore. **S. Mat. xvij**
Respiciens iesus in disci-
 pulos suos: dixit symoni pe-
 tro. **S**i peccauerit in te frater
 tuus: vade et corripe eum inter
 te et ipsum solum. **S**i te audierit:
 lucratus eris fratrem tuum. **S**i

autem te non audierit: adhibe te
 cum adhuc unum vel duos: ut in
 ore duorum vel trium testium stet
 omne verbum. **Q**uod si non audie-
 rit eos: dic ecclesie. **S**i autem eccle-
 sia non audierit: sit tibi sicut
 ethnicus et publicanus. **A**men di-
 co vobis: quicunque alligaueritis
 super terram: erunt ligata et in celo.
 et quicunque solueritis super terram:
 erunt soluta et in celo. **I**terum di-
 co vobis: quod si duo ex vobis con-
 senserint super terram de omni re qua
 cumque perierint: fiet illa a patre
 meo qui in celis est. **U**bi enim sunt
 duo vel tres congregati in nomine
 meo: ibi sum in medio eorum.
Tunc accedens petrus ad eum
 dixit. **D**ñe quotiens peccabit in
 me frater meus: et dimittas ei
 usque septies. **D**ixit illi iesus.
No dico tibi septies: sed usque
 septuagies septies. **O**ffer.
Offera dñi fecit virtutem: depre-
 ca dñi exaltavit me: non moriar
 sed vinam: et narrabo opera dñi. **S**cri-
Uer hec veniat quod dñe sacra-
 menta nostre redemptionis effectus: qui
 nos ab humanis retrahat super-
 cessibus: et ad salutaria tu-
 tra producat. **P** dñm. **C**oio.
Dñe quis habitabit in taberna-
 culo tuo: aut quis requiescet in mon-
 g iij

te scro mo: qui ingredie sine ma-
cular: operat iusticia. **Compl.**

Sacris dñe mysterijs expia-
ti: et venia sequimur et gram.

Qua nos **Sup plin.** **Ps.**
dñe pteccioe defende et ab oi sp
iniqrate custodi **Ps. Feria. iij.**

Ego aut in dño speravi:
exultabo et letabor: et tua
misericordia: qz respexisti hu-
militate mea. **ps.** In te dñe spe-
raui no confundar in eternu: in ius-

Questia tua libera me. **Colla**

Resta nobis qms dñe:
ut salutarib ieiunijs erudiri
a noxijs qz vitijs abstinem-
tes ppriatione tua facili im-
petremus. **Ps. Lcō li. xpo. ff.**

Hec dicit dñs deus. No-
noza patre tuu et matre
tua: ut sis longeuus sup ter-
ra: qua dñs de tuus dabit
tibi. No occides: non mecha-
beris: no furtu facies. No lo-
queris cōtra pximu tuu fal-
sum testimoniu: no concupi-
sces domu pximi tui: nec de-
siderabis vxore eius. no ser-
nu: no ancilla: no boue: non
asinu: nec oia q illi sunt. Cū
ctus aut plius audiebat vo-
ces et lapades et sonitu bucci-
ne motēqz fumantē. Et pter

riti ac pauore cussit steterūt
pcul: dicētes moysi. Loqre
tu nobis et audiemus: no lo-
quat nobis dñs: ne forte mo-
riamur Et ait moyses ad po-
pulu. Nolite timere: ut em p-
baret vos venit de: et ut ter-
ror illi esset in vobis: ut no
peccaretis. Stetitqz pls de
lōge: moyses aut accessit ad
caliginem in qua erat deus.

Dixitqz ptecea dñs ad moy-
sen. Nec dices filiis isrl. Vos
vidistis qz de celo locut sum.

No facietis deos argēteos:
nec deos aureos facietis vo-
bis. Altare de terra facietis
mihi: et offeretis sup eo holo-
causta et pacifica vta: oues ve-
stras et boues: in oim loco in
q memoria fuerit nois mei.

Miserere mihi dñe quā **Grad.**
ifirmu su sana me dñe. **D.** **Cōtur-**
bata sūt oia ossa mea: et aia mea
turbata est valde. **S. Mat. xv.**

E illo tpe. Accesserūt ad
iesum ab hierosolymis
scribe et pharisei dicētes Qua-
re discipuli tui transgrediunt
traditiones senior: No em
lauāt manus suas cū panes
manducat. **Ipe** aut rōdens
ait illis. Quare et vos trans-

gredimini mādātū dei propter traditionē vestrā: Nam deus dixit. Honora patrem tuū ⁊ matrē: ⁊ q̄ maledixerit p̄ri vel matri: morte moriāc. Vos autē dicitis. Quicumqz dixerit patri vel matri mun⁹ qd̄cūqz est ex me: tibi p̄derit. ⁊ nō honorificabit patrē suū aut matrē suā: ⁊ irritū fecistis mādātū dei p̄pter traditionē vestrā. hypocrite: bñ p̄phetavit de vobis esaias dicens. Populus hic labijs me honorat: cor autē eorū lōge est a me. sine causa autē colūt me docētes doctrinas ⁊ mandata hoim. Et cōuocatis ad se turbis dixit eis. Audite ⁊ intelligite: nō qd̄ intrat i os coimq̄nat hoim: sed qd̄ procedit ex ore: hoc coimq̄nat hominē. Tūc accedentes discipuli eius: dixerūt ei. Scis qz pharisei audito verbo hoc scādālizati sunt: At ille r̄ndēs ait. Dis plantatio quā nō plantauit pater meus celestis eradicabit. Simite illos: ceci sūt: ⁊ duces cecorū. Cec⁹ autē si ceco ducatū p̄ster: ambo in foueā cadūt. R̄ndēs autē petr⁹ dixit ei. Edissere nobis parabolā

istam. At ille dixit. Adhuc ⁊ vos sine intellectu estis: Nō intelligitis: qz oē qd̄ in os intrat in ventrē vadit: ⁊ in seculū suz emittit: Que autē procedūt de ore: de corde exēūt. ⁊ ea coimq̄nat hominē. De corde enī exēūt male cogitationes homicidia: adulteria: fornicatiōes: furta: falsa testimonia: blasphemie. Hec sunt q̄ coimq̄nat hoim. Nō lotis autē manib⁹ manducare: nō coimq̄nat hominē. **Offert.** Dñe fac mecū misericōdiā mā p̄pter nomē tuū: qz suavis est misericōdia. **Suscipe** q̄ms dñe **Ser.** tua. p̄ces p̄li tui cū oblatiōibus hostiarū ⁊ tua mysteria celebrātes: ab oib⁹ nos defende. **Notas** in **Coio.** piculis. **P.** hi fecisti vias vice: adimplebis me leticia cū vultu tuo domine. **S**ctificet nos q̄s dñe **Cōpl.** q̄ passi sumus in se celestis libatio: ⁊ a cūctis errorib⁹ expiātos sup̄nis p̄missionibul reddat acceptos. **P. d. Sup** **C**oncede q̄ms om̄ps **p̄lm.** deus: vt q̄ p̄ccatiōis tue gratiā q̄rimus: liberati a malis om̄ibus: securi tibi in te seruiam⁹. **P. Feria. v. Introi.**

Salus populi ego sum: dicit dominus: de quacumque tribulatione clamauerint ad me et audivi eos: et ero illorum dominus in perpetuum. **Ps.** Attendite popule me legem meam: inclinate aurem vestram in verba oris mei. **Coll.**

Quoniam quoniam opus deus vestrum ieiuniorum nobis sancta devotio: et purificatione nobis tribuat: et maiestati tue nos reddat acceptos. **Ps.** **Lectio**

In diebus **Hierem. xxxv. vii.**

Factum est verbum domini ad hieremiam dicens. Sta in porta domus domini: et predicabis ibi verbum istud et dices. Audite verbum domini omnes iuda: qui ingredimini per portas has: ut adoretis dominum. **Hec dicit dominus exercituum deus israel.** Conas facite vias vestras et studia vestra: et habitabo vobiscum in loco isto. **Nolite confidere in verbis meo: dicit dominus: et replum domini: et replum domini est.** Quoniam si bene dixeritis vias vestras et studia vestra: si feceritis iudicium iter vestrum et primum eius: adveniet et propitius et viduet calumiam non feceritis: nec sanguinem innocentem effuderitis in loco hoc: et post deos alienos non ambulave

ritis in malum vobismetipsis habitabo vobiscum in loco isto in terra quam dedi patribus vestris a seculo et usque in seculum. **Di**

Oculi omni **Exa.** dicit dominus opus. in te sperant domine: et tu das illis escam in tempore oportuno. **et** aperis tuam manum tuam: et implebis omnem aiam bonam

In diebus **Scdm Ios. vi.**

In illo tempore. Dixit ihesus turbis. **Opamini non cibum qui perit: sed qui permanet in vitam eternam: quem filius hominis dabit vobis.** **Huc enim pater signavit deus.** **Dixerunt ergo ad eum.** Quid faciemus ut operemur opera dei? **Respondit ihesus et dixit eis.** **Hoc est opus dei: ut credatis in eum quem misit ille.** **Dixerunt ergo.** **Quid ergo tu facis signum: ut videamus et credamus tibi quod operaris?** **Respondit enim madaucaverunt manum in deserto: sicut scriptum est.** **Panem de celo dedit eis madaucare.** **Dixit ergo eis ihesus.** **Amene amene dico vobis: non moyses dedit vobis panem de celo: sed pater dedit vobis panem de celo ut non periret: dat vobis panem de celo ut non scedit: dat vitam mundo.** **Dixerunt ergo ad eum.** **Domine: sicut datus nobis panem hunc.** **Dixit autem eis ihesus.** **Ego sum panis vite.**

Qui venit ad me nō esuriet
qui credit ī me nō sitiet unq̄.

Si ambulauero in me **Offer.**
dio tribulatiōis uinificabis me
dñe: ⁊ sup irā inimicōꝝ meōꝝ ex
tendes manū tuā: ⁊ saluū me fe-

Deus De Sect. cit dextera tua
cuius gēꝛe roꝛe descēdit: ut ad
mysteria tua purgatis lenti
bus accedamꝰ: p̄sta q̄m̄s: ut
in rōꝛa traditiōe solēniter ho-

norāda: rōꝛpetēs deferamus
Quā dasti Coio. obsequiū
dñe mā dāra tua custodiri nimis
uinā dirigant̄ uie mee ad custo-

diēdas iustificatiōes tuas. **Cōp̄**
Sacramēti tui dñe ueneran
da perceptio: ⁊ mystico nos
mūdet effectu: et p̄petua uir-

tute defendat. **S. Sup po.**

Subiectū tibi dñe ppli q̄s
ppiciatio celestis amplificet:
⁊ tuis sp̄ faciat seruire mā dā

ris. **S. do. Feria. vii.**

Hec mercū dñe lignū ī bo
no: ut uideāt qui me ode
rūt ⁊ pfundant: qm̄ tu dñe adiu-

uisti me ⁊ solatus es me. **p̄s.** In
clina dñe aurē tuā ⁊ exaudi me:
qm̄ inops ⁊ paup̄ sup̄ ego. **Coll.**

Eumnia nra qm̄s dñe be
nigno fauore p̄leq̄re: ut
sicut ab alimētis abstinemꝰ

in corpore: ita a uitijs ieiune
mus in mēte. **S. Lcō li. Au**

F Ad diebus illis. **meri. ff.**
Cōuenerūt filij israel ad
moysen ⁊ aaron: ⁊ uerbi in se-

ditionē dixerunt. Da nobis
aquā ut bibamus. Ingres-

susq; moyses ⁊ aaron dimis
sa multitudine tabernaculū
federis: corruerūt proni ī ter-

rā: clamaueruntq; ad dñm
atq; dixerūt. Dñe deus: au-

di clamorē ppli huiꝰ: et aper-
eis thesaurū tuū fontē aque
uiue: ut satiari cesset inuirtu-

ratio eorꝰ: ⁊ apparuit gloria
dñi sup̄ eos. Locutusq; est
dñs ad moysen dicens. Tolle

uirgā ⁊ congrega pplm̄: tu ⁊
aaron frater tuꝰ: et loq̄mini
ad petrā corā eis: ⁊ illa dā bit

aq̄s. Cūq; eduxeris aquā de
petra: bibet oīs multitudo:
⁊ iunēta eiꝰ. Tūc igit̄ moy-

ses uirgā q̄ erat in conspectu
dñi: sicut p̄ceperat ei. Pgre-

gata om̄i multitudine ante
petrā: dixitq; eis. Audite re-
belles ⁊ increduli. Nū de pe-

tra hac uob̄ aquā poterimꝰ
eijcere: Cūq; eleuasset moy-

ses manū p̄cutiēs d̄ga bis si-
licē: egressē hūt aq̄ largissimē

ita ut ppls biberet et iumenta.
Dixitq; dñs ad moysen et
aaron: q; nō credidistis mihi
ut scificaretis me corā filiis
isrl: nō introducetis hos po-
pulos in terrā quā dabo eis
Hec est aqua Traditionis
ubi iurgati sunt filij isrl con-
tra dñm: et scificat⁹ est in eis.

In deo sperauit cor meū **Gr.**
et adiuu⁹ suu: et restoruit caro mea:
et ex voluntate mea cōfitebor illi.
D Ad te dñe clamauit: deus me⁹
ne sitelas ne discedas a me. **S.**

In illo tpe. **Be Johā. iij**
Fuit iesus in ciuitate sama-
rie q̄ dicit sychar: iuxta pdñū
qđ dedit iacob ioseph filio
suo Erat aut̄ ibi fons iacob
Iesus aut̄ fatigat⁹ ex itine-
re: sedebat sic supra fontem.
Hora aut̄ erat q̄li sexta. **Ve-**
nit mulier de samaria hauri-
re aquā. Dicit ei ihs. Da mi-
hi bibere. Discipuli aut̄ eius
abierant in ciuitatē ut cibos
emerēt. Dicit q̄ ei illa mulier
samaritana. Quō tu inde⁹
cū sis: bibere a me potis: q̄
suz mulier samaritana: **Ad-**
em contunt iudei samarita-
nis. Rñdit ihs: et dixit ei. Si
scires domū dei: et quis est q̄